
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr 2/2024 

2 Posiedzenie w dniu 20 czerwca 2024  

Obrady rozpoczęto 20 czerwca 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:36 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Jarosław Chmielewski 

2. Marlena Korpalska 

3. Józef Mazierski 

4. Elżbieta Rutkowska 

5. Marek Wasielewski 

1. Sprawy organizacyjne. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Józef Mazierski otworzył 

posiedzenie Komisji, stwierdzając, że na stan 5 radnych, na sali obrad znajduje się 5 

członków Komisji, tak więc Komisja obraduje dziś w pełnym składzie, a jej obrady są 

prawomocne. 

Lista obecności radnych podczas obrad Komisji stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że w Biurze Rady Miasta Włocławek oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek udostępniony był protokół 

z obrad Komisji, które odbyły się w dniu 23 maja 2024 roku. Radni mogli się z nim 

zapoznać. Nie zgłoszono do niego uwag, poprawek ani uzupełnień. 

Ponadto Przewodniczący Komisji zakomunikował, że wraz z zawiadomieniem o 

obradach Komisji, Radni otrzymali projekt porządku obrad. W związku z powyższym 

zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zgłaszają zmiany do tego porządku obrad. 

Przewodniczący zwrócił się do członków Komisji z propozycją rozszerzenia porządku 

obrad o pkt. 3 dotyczący rozpatrzenia skargi mieszkańców ulic Kaletniczej, Metalowej 

i Skrajnej na działalność Prezydenta Miasta Włocławek. Następnie poddał pod 

głosowanie ww. wniosek.  



 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad o pkt. 3: wypracowanie stanowiska w sprawie skargi 

mieszkańców ulic Kaletniczej, Metalowej i Skrajnej na działalność Prezydenta Miasta 

Włocławek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Jarosław Chmielewski, Marlena Korpalska, Józef Mazierski, Elżbieta Rutkowska, 

Marek Wasielewski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji poinformował, że w 

rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycki 

jednogłośnie przyjęła głosowany wniosek. 

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie skargi MapMaker online Sp. z o.o. na 
działalność Prezydenta Miasta Włocławek. 
Przewodniczący Komisji radny Józef Mazierski poinformował, że dokumenty 

dotyczące procedowanego zagadnienia zostały przesłane członkom Komisji wraz z 

zawiadomieniem o terminie posiedzenia Komisji.  

Powitał obecną na posiedzeniu dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Panią 

Jolantę Stańczak-Bromirską oraz przypomniał, że strona skarżąca również została 

powiadomiona o terminie dzisiejszego posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji przeszedł do krótkiego omówienia skargi. Następnie Radni 

prowadzili rozmowę na tematy poruszane w skardze, po czym Przewodniczący 

Komisji oddał głos Pani dyrektor, z prośbą o wyjaśnienie członkom Komisji 

nurtujących ich kwestii.  

Po wspólnej dyskusji, członkowie Komisji wypracowali stanowisko w przedmiotowej 

sprawie, które Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 



stanowiska do skargi MapMaker online Sp. z o.o. na działalność Prezydenta Miasta 

Włocławek-skarga bezzasadna.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Jarosław Chmielewski, Marlena Korpalska, Józef Mazierski, Elżbieta Rutkowska, 

Marek Wasielewski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji poinformował, że w 

rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła 

wypracowane stanowisko. 

Treść stanowiska stanowi załącznik do protokołu. 

3. Wypracowanie stanowiska w sprawie skargi mieszkańców ulic Kaletniczej, 

Metalowej i Skrajnej na działalność Prezydenta Miasta Włocławek. 

Przewodniczący Komisji radny Józef Mazierski poinformował, że dokumenty 

dotyczące procedowanego zagadnienia zostały przesłane członkom Komisji wraz z 

zawiadomieniem o terminie posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji przedstawił zagadnienia zawarte w materiale skargowym, 

po czym członkowie Komisji prowadzili wspólną dyskusję.  

Po dokonaniu szczegółowej analizy przedmiotowej sprawy, członkowie Komisji 

wypracowali wspólne stanowisko, które Przewodniczący Komisji poddał pod 

głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

stanowiska do skargi mieszkańców ulic Kaletniczej, Metalowej i Skrajnej na 

działalność Prezydenta Miasta Włocławek-skarga bezzasadna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 



Jarosław Chmielewski, Marlena Korpalska, Józef Mazierski, Elżbieta Rutkowska, 

Marek Wasielewski 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji po konsultacjach z członkami Komisji poddał pod 

głosowanie wypracowany wspólnie wniosek do Prezydenta Miasta.  

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

prośby do Prezydenta Miasta o wystąpienie do Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego o udzielenie informacji czy prowadzone są czynności związane z 

uciążliwością prac zakładu Faber CNC zgłaszane przez mieszkańców ulic 

Kaletniczej, Metalowej i Skrajnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Jarosław Chmielewski, Marlena Korpalska, Józef Mazierski, Elżbieta Rutkowska, 

Marek Wasielewski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji poinformował, że w 

rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycki 

jednogłośnie przyjęła głosowany wniosek. 

5. Zakończenie obrad Komisji. 
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji radny Józef Mazierski zakończył obrady Komisji w dniu 20 

czerwca 2024 roku. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef 

MazierskiPrzygotował(a): Urszula Szubińska Przygotowano przy pomocy programu 

eSesja.pl  


